[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Натальевское сельское поселение»

Администрация Натальевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 №55
 с. Натальевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Натальевского сельского поселения от 21.11.2018 г.№71
В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы  Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения», Администрация Натальевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 21.11.2018 г. №71 «Об утверждении муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения»изменения , согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Натальевского сельского поселения
А.Г.Чернецкий
Приложение

к постановлению Администрации

Натальевского сельского поселения
от 28.12.2021 г. №_55_
ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в постановление администрации Натальевского сельского поселения от 21.11.2018 г. №71 «Об утверждении муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения»
1.В муниципальной  программе Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории  Натальевского сельского поселения»:

1.1.В разделе «Паспорт муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории  Натальевского сельского поселения» :
1.1.1.Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 13560,3 тыс.рублей , в том числе по годам:
                                                                                                                               (тыс.рублей)
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
	Год
	Всего
	Бюджет поселения

	2019
	976,5
	976,5

	2020
	1229,0
	1229,0

	2021
	1985,0
	1985,0

	2022
	1337,5
	1337,5

	2023
	1043,3
	1043,3

	2024
	989,0
	989,0

	2025
	1000,0
	1000,0

	2026
	1000,0
	1000,0

	2027
	1000,0
	1000,0

	2028
	1000,0
	1000,0

	2029
	1000,0
	1000,0

	2030
	1000,0
	1000,0

Приложение №3
к муниципальной программе
Натальевского сельского поселения

«Благоустройство территории Натальевскогосельского поселения»

Расходы бюджета Натальевского сельского поселения Неклиновского района на реализацию муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

год
	2020
 год
	2021

год
	2022
 год
	2023

год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения»
	всего,

в том числе:

	13560,3
	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Администрация Натальевского сельского поселения, всего
	951

	13560,3
	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Подпрограмма 1
«Благоустройство территории»
	Администрация Натальевского сельского поселения,  всего
	951

	13560,3
	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Основное мероприятие 1.1

Содержание электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951

	6097,0
	400,0
	400,0
	597,0
	700,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Основное мероприятие 1.2

Организация благоустройства территории поселения
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951

	7463,3
	576,5
	829,0
	1388,0
	637,5
	543,3
	489,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация благоустройства территории»
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1 Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации благоустройства территории
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №4

к муниципальной программе

Натальевского сельского поселения

«Благоустройство территории Натальевскогосельского поселения»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Натальевского сельского поселения
 «Благоустройство территории Натальевского сельского поселения»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	<1>
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022 год
	2023
год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа

«Благоустройст-во территории Натальевского сельского поселения»
	Всего
	13560,3

	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	 Бюджет поселения, <2>
	13560,3

	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	безвозмездные поступления в  бюджет поселения, <2>, <3>

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета

	 - федерального бюджета

	 - районного бюджета <3>

	 - внебюджетные источники <3>

	Подпрограмма 1.

Благоустройство территории
	Всего
	13560,3

	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	 Бюджет поселения, <2>
	13560,3

	976,5
	1229,0
	1985,0
	1337,5
	1043,3
	989,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	безвозмездные поступления в  бюджет поселения, <2>, <3>

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета

	 - федерального бюджета

	 - районного бюджета <3>

	 - внебюджетные источники <3>

	Подпрограмма 2.

Нормативно-методическое, информационное  обеспечение и организация благоустройства территории
	Всего
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Бюджет поселения, <2>
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в  бюджет поселения, <2>, <3>

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета

	 - федерального бюджета

	 - районного бюджета <3>

	 - внебюджетные источники <3>

[image: image2.png]

PAGE
5